

**Kuntatekniikan päällikön valinta, Tekniikka- ja ympäristöosasto (vakanssi 449301) / Val av kommunteknisk chef, Avdelningen för teknik och miljö (vakans 449301)**

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 10.02.2021 § 18  
51/01.01.01.01/2021

Valmistelija / Beredare: Rekrytointiasiantuntija / Rekryteringssakkunnig  
Kati Hautakorpi, kati.hautakorpi(at)sipoo.fi

Kuntatekniikan päällikön vakinainen virka on ollut haettavana Sipoon kunnan verkkosivuilla ja ilmoitustaululla sekä Kuntarekry.fi, Te-palvelut.fi ja Monster.fi -sivustoilla ajalla 20.10. - 09.11.2020 sekä uudelleen 16.12.- 11.01.2021, lisäksi ilmoitus on ollut Rakennuslehdessä.

Kuntatekniikan päällikkö vastaa kunnan katujen ja yleisten alueiden toiminnasta kokonaisuutena. Viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva diplomi-insinöörin tutkinto tai muu soveltuva insinööritutkinto sekä kokemusta kadunpitoon kuuluvista suunnittelu-, kehittämis- tai johtotehtävistä. Lisäksi edellytetään molempien kotimaisten kielten hyvää suullista ja kirjallista taitoa. Kuntatekniikan päällikön tehtävässä painottuu kokonaisuuksien hallinta, ennakoiva suunnittelu sekä toiminnan kehittäminen.

Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin ensimmäisellä hakuajalla kolme hakemusta, kaikki hakijat kutsuttiin haastatteluun ja kaksi heistä veti hakemuksensa pois. Toisella hakuajalla määräaikaan mennessä virkaan jätettiin kolme hakemusta, jotka kaikki haastateltiin. Haastattelijoina toimivat ensimmäisessä hakuvaiheessa tekninen johtaja Ilari Myllyvirta, investointipäällikkö Marika Kämppi ja rekrytointiasiantuntija Kati Hautakorpi. Kaksi hakijoista kutsuttiin jatkohaastatteluun, joissa mukana oli teknisen valiokunnan puheenjohtana Rainer Boman, tekninen johtaja Ilari Myllyvirta ja rekrytointiasiantuntija Kati Hautakorpi.

Hakemuksien sekä haastattelujen pohjalta on suoritettu kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi työkokemus, hakijan vahvuudet ja sopivuus tehtävään sekä yleiset nimitysperusteet. Kokonaisarviointiin perusteella tekninen johtaja esittää virkaan valittavaksi insinööri (AMK) Marjo Bruun. Bruunin ansioiksi katsotaan vahva osaaminen ja työkokemus toimialan tehtävistä, etenkin kaupunkiympäristön ja katu- ja viheralueiden suunnittelun ja suunnitteluttamisen osalta, hyvät vuorovaikutustaidot ja jäsentynyt motivaatio tehtävään ja kehittämeen sekä alan soveltuva koulutus. Valitun henkilön on valinnan vahvistamiseksi esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

**Esittelijä / Föredragande** Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari

**Ehdotus / Förslag** Tekninen valiokunta päättää valita Marjo Bruun kuntatekniikan päällikön virkaan.  
Pykälä tarkistetaan välittömästi.

Tekniska utskottet beslutar att välja Marjo Bruun till tjänsten som kommunteknisk chef.  
Paragrafen justeras genast.

## **Käsittely / Behandling**

### **Päätös / Beslut**

Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
Pykälä tarkistettiin välittömästi.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.  
Paragrafen justerades omedelbart.